
推進会議 備考

上旬  第１回会議（委員からの意見発表）

中旬

下旬

上旬  県議会報告

中旬

下旬  第２回会議（自由討論）

上旬

中旬

下旬  対話の広場

上旬  第３回会議（素案①に関する議論）

中旬

下旬  県議会報告

上旬  パブリックコメント

中旬  第４回会議（素案②に関する議論）

下旬

上旬

中旬

下旬  第５回会議（案に関する議論）

上旬  県議会報告

中旬

下旬

（１月） （第６回会議）

神奈川県地方創生推進会議スケジュール（案）

12月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

市
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村
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時
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